
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wyznaczenie innych godzin pracy w piątek 6 marca 2020 r.

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.) w oparciu o § 16 ust. 5 Regulaminu pracy pracowników Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z dniem wolnym - 1 stycznia 2020 r., który wypadł w środę – dzień pracy 9 godzinny 
dla pracowników zatrudnionych w równoważnym czasie pracy, z wyjątkiem pracowników Straży 
Miejskiej i stanowiska konserwator/palacz, oraz koniecznością wypracowania miesięcznej normy czasu 
pracy tj. 168 godzin, zobowiązuje do wydłużonego o 1 godzinę czasu pracy w dniu 6 marca br.

§ 2. Dla pracowników zatrudnionych w równoważnym czasie pracy, z wyjątkiem pracowników Straży 
Miejskiej i stanowiska konserwator/palacz w dzień wskazany w § 1 ustalam godziny pracy od 07:30 do 
15:30.

§ 3. Dla stanowiska konserwator/palacz w dzień wskazany w § 1 ustalam godziny pracy od 07:00 do 
15:00.

§ 4. Dla pracowników Straży Miejskiej w dzień wskazany w § 1 ustalam godziny pracy zgodnie 
z harmonogramem opracowanym przez Komendanta Straży Miejskiej.

§ 5. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Karpaczu oraz do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 355CEA51-4487-40B7-9141-F51DEBC05BE5. Podpisany Strona 1


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




